**N**EC vos nec alios credimus dubitare quin imperij Romani provilio principaliter & finaliter nos contingat, principaliter quidem, quoniam per Romanam Ecclesiam de Græcia fuit specialiter pro Ecclesiæ defensione translatum; finaliter, quia etsi alibi coronam regni recipiat, ab apostolica tamen sede ultimam manus impositionem & coronam imperij recipit

Epist. 50